
Často kladené dotazy 

 

 

 
1 

 

Aktivace služby Weincloud Dashboard 

Tento dokument obsahuje stručný návod na aktivaci služby Weincloud Dashboard u 

operátorských panelů Weintek. 

 

Odpověď: 

Nejprve se přihlásíme do domény ve službě Weincloud jako uživatel s právy 

Superuser nebo jako administrátor. V našem příkladu využijeme druhou možnost. 

Přejdeme tedy na odkaz https://www.weincloud.net/login a přihlásíme se do služby 

Weincloud. 

 

 

  

https://www.weincloud.net/login


Často kladené dotazy 

 

 

 
2 

 

Po přihlášení klikneme v levém menu na položku Directory. V přehledu Domain 

View si zvolíme panel, u kterého chceme aktivovat službu Dashboard. Na pravé 

straně si rozklikneme záložku Information (pokud již není otevřena) a poté zvolíme 

položku Dashboard. Zde klikneme na tlačítko Activate. 

 

 

 

Otevře se nám okno pro zadání čísla z aktivační karty. Kód napíšeme do kolonky 

Activation Code a poté potvrdíme kliknutím na tlačítko Submit.  

 

 

  



Často kladené dotazy 

 

 

 
3 

 

Pokud jsme číslo zadali správně dojde k aktivaci služby Weincloud Dashboard. To si 

můžeme ověřit podle položky Status, která nyní zobrazuje stav Activated a položka 

Tag zobrazuje počet aktivovaných tagů, což je pro základní licenci 100 real-time a 20 

historických tagů. Tento počet jde navýšit dokoupením rozšíření RZSCDASH2, které 

rozšíří počet tagů o 50/10. Počet tagů je možné u každého panelu rozšířit až na 

hodnotu 500/100 tagů. 

 

  


